muksiin perustuvien eräpäivien mukaisesti tilinpäätöspäivänä. Taulukossa esi-
tettävät luvut ovat sopimuksiin perustuvia diskonttaamattomia rahavirtoja.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT TILINPÄÄTÖSHALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS HALLINNOINTI PALKITSEMISRAPORTTIKESTÄVYYSRAPORTTI

Lassila & Tikanoja
Vuosikertomus 2023 58

Emoyhtiön tilinpäätösKonsernin päälaskelmat Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 1. 2. 3. 4. 5. Hallituksen esitys

Rahoitusinstrumenteista aiheutuva herkkyys korkoriskeille
Seuraavassa esitetty herkkyysanalyysi pyrkii kuvaamaan konsernin tilikauden
tuloksen ja oman pääoman herkkyyttä korkotason muutoksille taseessa olevista
rahoitusinstrumenteista eli rahoitusvaroista ja -veloista sekä johdannaissopi-
muksista. Niiden johdannaissopimusten, joihin sovelletaan suojauslaskentaa,
käyvän arvon muutokset on oletettu kohdistuvan kokonaan omaan pääomaan.

Korkotason muutoksesta aiheutuvaa herkkyyttä laskettaessa on käytetty
seuraavia oletuksia:

• Korkotason nousuksi oletetaan + 1,0 prosenttiyksikköä ja
laskuksi -1,0 prosenttiyksikköä.

• Laskelman perustana oleva positio sisältää korolliset rahoitusvelat
ja -saamiset sekä koronvaihtosopimukset.

Herkkyysanalyysi rahoitusinstrumenttien korkoriskeistä
2023 2022

MEUR

Tulos
verojen
jälkeen

Oma
pääoma

Tulos
verojen
jälkeen

Oma
pääoma

Vaihtuvakorkoiset lainat:
+1,0 % muutos markkinakoroissa -0,3 -0,4
-1,0 % muutos markkinakoroissa 0,3 0,4
Suojausinstrumentit:
+1,0 % muutos markkinakoroissa - 0,3
-1,0 % muutos markkinakoroissa - -0,3

Johdannaissopimukset ja suojauslaskenta

Laatimisperiaate
Rahoituspolitiikan mukaisesti johdannaissopimuksia käytetään pienen-
tämään markkinakorkojen muutoksiin liittyviä rahoitusriskejä. Konser-
nilla oli tilikauden alusssa yksi koronvaihtosopimus, joka oli tehty vaih-
tuvakorkoisten lainojen rahavirran suojaamiseksi korkoriskiltä. Tämä
koronvaihtosopimus päätettiin ennenaikaisesti kesäkuussa 2023.

Johdannaiset merkitään taseeseen alun perin käypään arvoon. Han-
kinnan jälkeen ne arvostetaan kunkin tilinpäätöshetken käypiin arvoi-